
 

Zápis č. 2/2023 z jednání Školské rady při ZŠ Roztoky, konaného 

dne 2. 11. 2023 v budově ZŠ 

  

  
 Přítomní:   

− zástupci zřizovatele: Mgr. Lucie Jedličková, Mgr. Tomáš Vostatek 
− zástupci ZŠ: Mgr. Květoslava Pokorná, Mgr. Olga Juráňová 
− zástupci rodičů: Mgr. Zuzana Čermáková, Ing. Jana Volemanová 

 

 Program:    
  

1. Výroční zpráva za školní rok 2022/2023 

2. Schválení Školního řádu 

3. Projednání změn v ŠVP  

4. Různé 

 

 

Jednání: 
 

Zasedání zahájila předsedkyně Školské rady paní Jana Volemanová a řídila další průběh jednání, byla 

také pověřena pořízením zápisu. 

 

1. Výroční zpráva za školní rok 2022/2023 

Členové ŠR obdrželi návrh Výroční zprávy ZŠ a MŠ za rok 2022/2023, včetně všech příloh, 

vypracovaný ředitelkou školy. 

 

Usnesení č. 1 – 2/11/2023 – ŠR schvaluje Výroční zprávu ZŠ a MŠ V Zahrádkách Roztoky. 
Pro 6   Proti 0   Zdržel se 0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

2. Schválení Školního řádu 

Paní učitelka Květoslava Pokorná informovala členy ŠR o změnách ve Školním řádu. (ŠR je k 

nahlédnutí ve škole) 

 

Usnesení č. 2 – 2/11/2023 – ŠR schvaluje Školní řád ZŠ a MŠ V Zahrádkách Roztoky. 
Pro 6   Proti 0   Zdržel se 0  

Usnesení bylo schváleno. 

 
 

3. Projednání změn v ŠVP 

Paní učitelka Květoslava Pokorná informovala členy ŠR o změnách v ŠVP. 

 

Usnesení č. 2 – 2/11/2023 – ŠR schvaluje Dodatek ke ŠVP Pětilístek. 
Pro 6   Proti 0   Zdržel se 0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

4. Různé 
Starosta obce poděkoval zástupcům školy za účast žáků ZŠ a MŠ na akci „Vítání občánků“. 

Dále ocenil akci „Cirkus ve škole“, kterou škola pořádala v loňském školním roce při 



příležitosti oslav 40 let od jejího založení.  

 

Starosta požádal zástupce školy o účast dětí na akci „Rozsvícení vánočního stromečku“, která 

se uskuteční dne 3.12.2023. Zástupci školy účast přislíbili. 

 

Zástupci rodičů poděkovali za úpravu šaten pro žáky.  

 

Zástupci rodičů požádali o ověření, zda by i žáci nemohli mít přístup do aplikace Bakaláři, 

aby měli k dispozici přehled o svých známkách. Zástupci přislíbili, že tento požadavek 

prověří s ředitelkou školy. 

 

 
 

Dne: 14. 11. 2023 

 
 

Zapsala: Ing. Jana Volemanová ………………………………………… 
 

 

Předsedkyně ŠR: Jana Volemanová……………………………………... 


